
2019年8月吉日 

 
 
弊社ダイレクトショップご利用のお客様 各位  
 

 

 
 
 

夏季休業に伴うショップ製品出荷可能日のお知らせ 

拝啓 日頃より弊社ダイレクトショップをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では誠に勝手ながら夏季休業を下記の通り実施させて頂きます。周知の通り、輸送等の混雑が 

予想されますので、下記期間中につきましては着日についての確約は致しかねますこと、お詫び申し上げま

す。お盆期間中のショップ製品出荷可能日について、下記の通り申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

8月8日（木）          通常営業 出荷可能 

8月9日（金）                通常営業 出荷可能 

8月10日（土）          

          8月11日（日） 休業   出荷不可 

             8月12日（月） 

             8月13日 (火)                   通常営業 出荷可能 

8月14日（水）       

8月15日（木）       

8月16日（金）       

8月17日（土）        

8月19日（月）         通常営業    出荷可能 

 
以上 

夏季休業 出荷不可 

（8/14～17 : 4日間） 

 


